
 

Č. j.: TACR/9672/2013 

 
 

Příloha zadávací dokumentace 4. veřejné soutěže ve výzkumu a vývoji programu 
ALFA 

 
Přehled podávaných dokumentů 

 
Přehled podávaných dokumentů, které mají uchazeči dle bodu 3. 2. Zadávací dokumentace 
doručit do datové schránky poskytovatele. 

1. Čestné prohlášení – osoby/osob oprávněnou/oprávněných jednat jménem či za uchazeče s 

podpisovým právem za organizaci dle výpisu z Obchodního rejstříku, Živnostenského rejstříku, 

zakládací listiny, zřizovací listiny apod. Osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče je člen 

statutárního orgánu. V případě, že v souladu s vnitřním předpisem uchazeče je k jeho jednání 

zapotřebí více členů statutárního orgánu, resp. tato povinnost vyplývá z jiných právních 

předpisů, musí čestné prohlášení zaslat všichni tito členové. Osobou oprávněnou jednat za 

uchazeče je zejména osoba jednající na základě plné moci. V případě, že se nejedná o 

zákonné zmocnění (např. § 13 odst. 3 Obchodního zákoníku), musí být přiložen originál 

zplnomocnění ne starší 90 dnů, nebo ověřená kopie zplnomocnění ne starší 90 kalendářních 

dnů. 

2. Oprávnění k činnosti – prostá kopie výpisu z Obchodního rejstříku (popř. výpis 

z www.justice.cz) nebo prostá kopie výpisu z Živnostenského rejstříku nebo prostá kopie 

zakládací/zřizovací listiny nebo prostá kopie výpisu z Rejstříku veřejných výzkumných institucí 

v případě, že veřejná výzkumná instituce není uvedena v příloze č. 1 zákona č. 341/2005 Sb., 

o veřejných výzkumných institucích (ve znění pozdějších předpisů) nebo výpis z jiné evidence. 

Kopie výpisu z rejstříku nesmí být starší než 90 kalendářních dnů. 

3. Výpis z Rejstříku trestů – prostá kopie výpisu z Rejstříku trestů všech osob, které 

vykonávají funkci statutárního orgánu uchazeče nebo jeho člena s výjimkou osob u kterých 

jsou pro výkon funkce statutárního orgánu nebo jeho člena stanoveny jiným právním 

předpisem obdobné podmínky jako podmínky způsobilosti. 

Kopie výpisu z rejstříku nesmí být starší než 90 kalendářních dnů. 

 


